
Data: 12/05/2022 17:06:25
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO IV - PREGAO ELETRONICO 031-2022

UF:

Município:

Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:12/05/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletrônico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 30/05/2022 11:59:00

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO 2022

Abertura: 30/05/2022 12:30:00 Proposta: 30/05/2022 12:30:00

Menor Preço - Item

000040/2022 000031

Objeto: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS EM GERAL.

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 000013389 VEICULO AUTOMOTOR   - UN 1,0000C

Especificação: VEICULO ZERO QUILÔMETRO: NA COR BRANCA, QUATRO PORTAS, COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PASSAGEIROS, FABRICADO NO MÍNIMO, HÁ 06 
(SEIS) MESES, MOTOR MÍNIMO 1.3, GASOLINA OU ALCOOL FLEX, CÂMBIO MANUAL. DIREÇÃO HIDRÁULICA, AR CONDICIONADO , VIDRO ELÉTRICO, TRAVA 
ELÉTRICA NAS QUATRO  PORTAS, ALARME COM ACIONAMENTO NAS QUATRO PORTAS , CONTROLE AUTOMÁTICO  DOS RETROVISORES LATERAIS, SOM 
AUTOMOTIVO COM ENTRADA PARA USB, ENTRADA AUXILIAR DE BLUETOOTH, EQUALIZAÇÃO E RÁDIO FM, TAPETES PARA PROTEÇÃO DO CARPETE, 
FREIOS ABS E AIRBAG DUP, BANCO COM ENCOSTO TRASEIRO TOTALMENTE REBATÍVEL, BANCO DO MOTORISTA COM REGULAGEM DE ALTURA, CONTA-
GIROS, CINTO DE SEGURANÇA LATERAIS, TRASEIROS RETRÁTEIS, CINZEIRO PORTÁTIL, CONSOLE CENTRAL COM PORTA COPOS, DESENBAÇADOR DO 
VIDRO TRASEIRO, DESTRAVAMENTO INTERNO ELÉTRICO DO PORTA- MALAS ILUMINAÇÃO INTERNA COM INTERRUPTORES NAS PORTAS, LIMPADOR DO 
DO PARA BRISA COM TEMPORIZADOR, LAVADOR E LIMPADOR DO VIDRO TRASEIRO, PARA SÓIS EM ESPELHO LD/LE,PORTA OBJETOS, PORTA REVISTAS 
ATRAS DO BANCO DO PASSAGEIRO, TOMADA DE 12 VOLTS.

Observações: Aquisição de veículo 0 km para atendimento a demanda da Secretária Municipal de Educação de Córrego Fundo/MG.


		2022-05-13T13:45:29-0300
	LUIS HENRIQUE RODRIGUES:11409432602




